

<p><b>محل برگزاری :</b>  <b>سالن جلسات شهید رجائی استانداری</b>  <b>رئیس جلسه : جناب آقای دکتر زندگانه استاندار گلستان</b></p>	<p><b>صور تجلسه و مصوبات کار گروه اشتغال استان</b></p>		 جمهوری اسلامی ایران وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان گلستان
<p><b>دبیر جلسه : خواجه مظفری، مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی</b></p>	<p><b>تاریخ جلسه :</b>          ۱۴۰۲/۱۰/۲۱</p>	<p><b>تاریخ دعوتنامه :</b>          ۱۴۰۲/۱۰/۲۰</p>	<p><b>شماره دعوتنامه : ۸۳۱۵</b></p>
<p><b>دستور کار جلسه :</b></p> <p>۱- پیگیری مصوبات جلسه ششم          ۲- ارائه گزارش عملکرد اشتغال (رصد اشتغال، مشاغل خانگی، جستجوی شغل)          ۳- ارائه گزارش عملکرد صحت سنجی اشتغال استان</p>			
<p>پیرو دعوتنامه شماره ۸۳۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ هفتمین جلسه کارگروه اشتغال استان در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۱ با قرائت آیاتی از قرآن مجید در سالن جلسات شهید رجایی به ریاست جناب آقای مهندس دهنوی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان با حضور فرمانداران محترم بصورت (وبینار) و مدیران دستگاههای اجرایی، فعالین بخش خصوصی طبق دستور کار جلسه برگزار گردید. در ابتدای جلسه آقای خواجه مظفری مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دبیر جلسه به تشریح برخی از موضوعات مهم اشتغال از جمله رصد اشتغال، نظارت و مشاغل خانگی... پرداخت .</p> <p>در ادامه جلسه جناب آقای دهنوی رئیس کارگروه اشتغال اظهار داشتند دستگاههای اجرایی پیگیر مصوبات کارگروه اشتغال باشند و دستگاههای که تا کنون اقدام به ثبت اشتغال در سامانه رصد نموده اند در اسرع وقت اشتغال جدیدشان را در سامانه ثبت نمایند و کارگروه آتی اشتغال ظرف روزهای آینده با حضور استاندار محترم برگزار گردد.</p> <p>در پایان پس از بحث و تبادل نظر مصوباتی به شرح جدول ذیل تصویب گردید:</p>			
<p><b>شرح مصوبه</b></p>	<p><b>ردیف</b></p>		
<p>کلیه دستگاههای اجرایی نسبت به ثبت تعهدات خود در سامانه رصد اقدام لازم را انجام دهند( تا پایان بهمن ماه به طور کامل محقق شود).</p>	<p>۱</p>		
<p>به منظور بالا رفتن صحت سنجی اشتغال ثبت شده دستگاه های اجرایی نسبت به بررسی طرحهای برگشتی از ناحیه ی (اپراتور سامانه) ظرف دو هفته اقدام لازم را معمول دارند.</p>	<p>۲</p>		
<p>کلیه فرمانداران بر روند پرداخت تسهیلات جزء ۳ تبصره ۱۸ سال ۱۴۰۲ نظارت لازم را داشته و گزارش آن را به دبیرخانه (اقتصاد و دارائی و تعاون کار و رفاه اجتماعی) ارائه نمایند.</p>	<p>۳</p>		
<p>اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی ظرف یک هفته نسبت به ایجاد کاربری ناظر برای فرمانداران محترم در سامانه جامع تسهیلات اقدام نماید.</p>	<p>۴</p>		
<p>اداره کل تعاون کار به صورت هفتگی آخرین گزارش تسهیلات موضوع بند ۴ را به استانداری و دبیرخانه کمیته اعلام نماید.</p>	<p>۵</p>		